
  

                                                   
                  

                                    

 

                   

新年あけましておめでとうございます 皆様におかれましては輝かしい新年をお迎

えのこととお慶び申し上げます 日頃よりデイサービスセンター法華に対しまして

ご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます 本年も職員一同一丸となり皆様が

笑顔になれるようより一層のサービス向上に努めて参りますのでよろしくお願いい

たします                              

〜１月の行事予定〜 

★書初め     ４日(木)・５日(金)・６日(土) 

★初詣      ４日(木)〜 

★手作りランチ  5日(金)・２０日(土) 

★お楽しみ食   ８日(月)  ★フラダンス ２４日(水) 

★鏡開き     １１日(木) 

★活け花     １５日(月)・２６日(金) 

★お誕生日会   １６日(火)・１７日(水)・２７日(土) 

★手作りおやつ  18日(木)・１９日(金)・２２日(月) 

社会福祉法人 富田福祉会 

デイサービスセンター法華 

中川区法華二丁目1０4番地 

TEL 052－369－5151 

令和6年1月 

年 ８月 

 

 



  

〜作品レクリエーション〜 
今 年 の 干 支 の 、 辰 の 置 物 を 製 作 し ま し た 

  
 

   
 

〜フラダンス〜 
１２月２３日にボランティアで、フラダンスを披露されました。 

  
 

 

 


